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Mbi miratimin e tematikave té mbledhjeve té Késhillit té Qarkut pér Vitin 2021”

Né mbé.sh'tet%'e te Ligjit 139/2015 daté 17.12.2015”Pér Qeverisjen Vendore” kreu XIII ,Pérbérja Krijimi ,Ményra
€ Organizimit dhe Kompetencat e Késhillit té Qarkut.

Miratoi

Tematikén vjetore t& Késhillit t& Qarkut pér vitin 2021

Shkurt 2021-Tematika ¢ Mbledhjes

1. Realizimi i buxhetit faktik té vitit 2020.

Sektori Financés Zhvillimit Rajonal dhe Investimeve

2. Miratimi i tematikave té mbledhjes pér Késhillin e Qarkut pér vitin 2021.

Sekretari i Késhillit t¢ Qarkut

3. Njohja me “Programin e Aktiviteteve “ té planifikuar nga Ministria e Kulturés pér vitin 2021,

né kuadrin e bashképunimit me Késhillin e Qarkut.

Sektori Juridik Burimeve Njerézore Informimit dhe Statistikave,

Sektori i Financés Zhvillimit Rajonal dhe Investimeve

4. Ngritja e Komisionit Késhillimor t€ Vlerésimit té Figurave.

Sektori Juridik Burimeve Njerézore Informimit dhe Statistikave
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Scansionato con CamScanner



5. Neriti saow
gritja € Komisionit te Statusit Déshmorit té Atdheut
eu

Sektori Juridik Burimeve Njerézore Informimit dhe Statistikave

6. Miratimi i normés s& harxhimit t& k

té€ Qarkut arburantit pér vitin 2021 pér mjetet automobilistike n€ pronési t& Késhillit

Sektori i Burimeve Njerézore Informimit dhe Statistikave,

Sektori i Financés Zhvillimit Rajonal dhe Investimeve
7. Informacion rreth ekzekutimit t& vendimeve gjyqésore té formés sé preré
Sektori Juridik Burimeve Njerézore Informimit dhe Statistikave
8. Informacion pér vitin 2020 né lidhje me pérballimin e Emergjencave Civile.

Sektori i Financés Zhvillimit Rajonal dhe Investimeve

9. T€ Ndryshme

Maj 2021 -Tematika e Mbledhjes

1. Realizimi i treguesve financiar pér periudhén Janar —Prill 2021 ,krahasuar me buxhetin e 2020.

Sektori i Financés Zhvillimit Rajonal dhe Investimeve

2. Informacion nga DAMT mbi punén e béré nga Drej toria e AMT-s& pér zbatimin me korrektési t€ ligjit pér
mbrojtjen dhe administrimin e tokés

Drejtoria e AMT-sé (Berat ,Kucgové,Skrapar)

E-mail: info@garkuberat.gov.al
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3. Informacion,mb; .
-1OmLmbI veprimtarip ¢ o C 1 .
marra pér vazhdim Esing nom}g:':g;cusnizcmlc Shtépia ¢ Pérbashkétprobleme,shqetésimet dhe masat ¢
Pérgjegjési i Qendrés Sociale
4. T¢€ ndryshme e e
Shtator 2021

-Tematika ¢ Mbledhjes

1. Informacion nga IMT mb

. .. 1 punén e béré pér mbrojtjen dhe administrimin e tokés (IMT) né zbatim t&
legjislacionit ekzistues d P 7 i

he shgetésimet .

DAMT, Inspektoriati i Mbrojtjes sé Tokés

2. Realizimii treguesve financiar pér periudhén Janar-Shtator 2021 .Krahasimi me buxhetin e vitit 2020.

Sektori i Financés Zhvillimit Rajonal dhe Investimeve

3. Informacion :Veprimtaria e Sektorit Juridik né lidhje me progeset gjyqésore té realizuara ,problemet dhe
shqetésimet g€ paragiten.

Sektori Juridik Burimeve Njerézore Informimit dhe Statistikave

4. Té Ndryshme.

Dhjetor 2021 —Tematika e Mbledhjes

1. Miratimi i Kalendarit pér hartimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2023-2025 dhe Buxhetin Vjetor
2023 pér Késhillin e Qarkut .

Sektori i Financés Zhvillimit Rajonal dhe Investimeve

2. Miratimin e Buxhetit t& Késhillit t€ Qarkut Berat pér vitin 2022 dhe PBA pérfundimtar 2022-2024

Sektori i Financés Zhvillimit Rajonal dhe Investimeve
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Sektori i Financés Zhvillimit Rajonal dhe Investimeve

5.Realizimi i tre
guesve fi ; ” . .
fnanciar pér periudhén Janar —Dhjetor 2021 ,krahasuar me buxhetin e vitit 2020.

Sektori i Financés Zhvillimit Rajonal dhe Investimeve

6.Informacion: Veprimtaria e Késhillit t& Qarkut gjaté vitit 2021,

Sekretari i Keéshillit té Qarkut

7. T€ Ndryshme

Shénim: Kéto jané disa nga temat ,té cilat nése ju i miratoni ,mund té béhen pjesé e analizave né mbledhjet e
Késhillit t& Qarkut ,pér vitin 2021. Problematika e diskutimit dhe analizave éshté e hapur duke marré propozimet

dhe mendimet tuaja.

Ju Faleminderit!

Késhilltarét gjithsej:_[§
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